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                                                                                            Kielce.dn.02.04.2009r. 
EZ/ZP/18/2009
                                                                      …………………………………….. 

                                                                      ……………………………………. 

                                                                      …………………………………….. 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

               przetargu nieograniczonego na dostawę preparatów okulistycznych 

              do Wojewódzkiego Szpitala  Zespolonego w Kielcach.  

          W związku z otrzymanym zapytaniem na podstawie art.38.1 Ustawy 

z dnia 29.I 2004r.Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający ,Wojewódzki 
Szpital Zespolony udziela odpowiedzi. 

1Pytanie:                                                                                                             

Pakiet nr 5- czy Zamawiający dopuści mikrogąbki okulistyczne w kształcie strzałek ?

Odpowiedź:  TAK
2.Pytanie: 

Czy zamawiający wyraża zgodę na dodanie we wzorze umowy w § 4 ust.3: 
„Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień umowy, w stosunku do treści oferty Wykonawcy pod warunkiem, że zmiany te są konieczne do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia w szczególności Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień umowy w sytuacji: 

a) istotnej zmiany kursów walutowych, jeżeli wpływa to na koszty dostawy;
b) istotnej zmiany stawek celnych, stawek podatkowych lub innych obowiązkowych obciążeń publicznoprawnych; 

c) zaprzestania produkcji lub dystrybucji produktów będących przedmiotem dostawy, wycofania tych produktów z obrotu ( w szczególności na podstawie decyzji właściwych władz) jak również braku możliwości pozyskania produktów będących przedmiotem dostawy wskutek okoliczności, za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności, nawet przy zachowaniu na należytej ostrożności?
Odpowiedź: Tak jak w SIWZ
3.Pytanie: 

Czy Zamawiający w pakiecie 3 dopuści hialuronian sodu o pojemności 1 ml przy zachowaniu pozostałych parametrów? 

Odpowiedź: NIE
4.Pytanie: 

Pakiet 4 – czy Zamawiający dopuści zbilansowany płyn irygacyjny z dodatkiem glukozy i glutationu w butelce szklanej? 

Odpowiedź: NIE
5.Pytanie: 

Dotyczy projektu umowy – mając na uwadze art. 144 ust.1 ustawy Pzp, zwracamy się  z uprzejma prośbą o wprowadzenie do projektu umowy zapisu 

umożliwiającego zmianę umowy w następującym zakresie: 

Strony dopuszczają możliwość zmiany umowy w następujących przypadkach:

a) zmiany cen brutto po zmianie stawki VAT. 

Odpowiedź: Tak jak w SIWZ
6.Pytanie:

Dotyczy § 2 ust.2 projektu umowy- zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu dostawy dla zamówień „na cito” z 24h na 48h.
Odpowiedź: Tak jak w SIWZ
7.Pytanie: 

Pakiet 4 – czy Zmawiający zgodzi się na zaoferowanie w tej pozycji płynu irygacyjnego bez dodatku glukozy i glutationu w workach plastikowych o obj. 500ml. 

Odpowiedź: TAK
8.Pytanie: 

Pakiet 5 – czy Zmawiający zgodzi się na zaoferowanie w tej pozycji mikrogąbek w opakowaniach zawierających 250 sztuk ( 25 sasz.x10szt)? 

Odpowiedź: TAK
9.Pytanie: 

Wnosimy o zmianę zapisu ( rozdz. XVII  pkt.6 SIWZ ) dotyczącego wymagań wobec dokumentów i oświadczeń przedłożonych w języku obcym z obowiązującym Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 października 2008r w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy oraz form ,w jakich te dokumenty mogą być składane. Zgodnie z § 4 ust 3 tego rozporządzenia, dokumenty sporządzone w języku obcym są składane wraz z tłumaczeniem na język polski, poświadczonym przez  Wykonawcę. 
Odpowiedź: Zamawiający przyjmie dokumenty sporządzone w języku obcym wraz z tłumaczeniem na język polski poświadczone przez Wykonawcę.
10.Pytanie: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 6 w pozycji 3 preparatu 0,9%  Natrium Chloratum pojemności  250ml, butelka stojąca wyposażona w dwa sterylne, równej średnicy niezależne zabezpieczenie porty, z możliwością dodania dodatkowej objętości 120ml-150ml? 

Odpowiedź: TAK
Czy Zamawiający mógłby dopuścić w miejsce zezwolenia na obrót produktami leczniczymi (zezwolenie GIF – jak zapisano w SIWZ. Rozdział XIII pkt.3 oświadczenie o braku konieczności posiadania takich dokumentów, gdyż przedmiotem postępowania w zakresie pakietu nr 3 i 5 są wyroby medyczne? 
Zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 kwietnia 2004r. 

(Dz.U.Nr 93 poz.896) oraz ze stanowiskiem Wydziału Kontroli Wytwórców i

I Nadzoru Rynku Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych ( pismo WM/KW 41/89/04 z dnia 06.07.2004r – w załączeniu) nie są wymagane specjalne koncesje, zezwolenia  ani licencje na podjęcie działalności gospodarczej w zakresie objętym niniejszym zamówieniem. 
Odpowiedź: Tak jak w SIWZ 

11.Pytanie: 

Czy w pakiecie 3 Zamawiający dopuści 1,4%  hialuronian sodu (1ml) inj.x1 

ampułkostrzykawka? 

Odpowiedź: NIE

12.Pytanie:

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 6 poprzez wprowadzenie następującego zapisu: 

Gwarancja- Wykonawca gwarantuje, że dostarczony towar jest wolny od wad a w przypadku ich stwierdzenia przyjmie reklamacje jakościowe, jak również ilościowe dotyczące przedmiotu zamówienia na swój koszt w terminie 5dni od daty zgłoszenia telefonicznego lub pisemnego przez Zmawiającego i dokona 

niezwłocznej wymiany wadliwej dostawy. 

Odpowiedź: Tak jak w SIWZ 

13.Pytanie: 

Czy w związku ze znowelizowanym brzmieniem art.144 ustawy PZP, Zamawiający dopuści w następujących przypadkach możliwość wprowadzenia zmian do umowy: 

1.gdy podczas realizacji umowy wystąpią nieprzewidywalne zdarzenia lub okoliczności, które uniemożliwiają zrealizowanie przedmiotu zamówienia w sposób, w zakresie i w terminie przewidzianym w ofercie; 

2.w przypadku zmian obciążeń publiczno-prawnych ( np.cła, podatek VAT) 

skutkujących zmianą wysokości wynagrodzenia wykonawcy z tytułu zawartej umowy; 

3.w przypadku nadzwyczajnej zmiany stosunków spełnienie świadczenia byłoby nadmiernymi trudnościami lub groziłoby, co najmniej jednej ze stron rażącą stratą, a czego strony nie mogły przewidzieć przy zawarciu umowy;

4.w przypadku zakończenia produkcji lub wycofania z rynku wyrobu będącego 

przedmiotem zamówienia dopuszcza zmianę na nowy produkt o tych samych bądź lepszych parametrach po cenie jednostkowej zaoferowanej w ofercie; 

5.w przypadku wprowadzenia przez uprawnione organy zmian cen urzędowych na produkty objęte umową skutkujących zmianę wysokości wynagrodzenia wykonawcy z tytułu zawartej umowy strony będą rozliczać dostawy wg cen urzędowych; 

6. zmiany towaru na inny- synonimowy i tańszy, lub inny- w ramach tej samej grupy;  

Odpowiedź: Tak jak w SIWZ.  
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